terenu a także koszty związane z realizacją inwestycji na takim terenie obciążają Kupującego.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi – 66.200 zł w tym wartość drzewostanu 1.653 zł. 
(słownie złotych: sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście).  

Wadium wynosi: 6.620 zł 
(słownie złotych: sześć tysięcy sześćset dwadzieścia) 

Minimalne postąpienie: 1.500 zł 
(słownie złotych: jeden tysiąc pięćset) 

Na podstawie ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2025.775) sprzedaż jest 

zwolniona z opodatkowania podatkiem VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami w dacie zawarcia umowy 

sprzedaży. 

Cena wywoławcza zawiera koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży.